
徐医附院无创心输出量测量系统采购项目成交结果公告

（招标编号：0675-240JOC0103069）

一、中标人信息：

徐医附院无创心输出量测量系统采购:

中标人：江苏曼特拉医疗器械有限公司 中标价：45万元

二、其他：

徐医附院无创心输出量测量系统采购项目成交结果公告

[项目编号：0675-240JOC0103069]

江苏海外集团国际工程咨询有限公司对徐医附院无创心输出量测量系统采购进行公开采

购，现发布成交结果公告。

一、采购人

1.名称：徐州医科大学附属医院

2.联系人：周老师

3.电话：0516-85806002

二、采购代理机构

1.名称：江苏海外集团国际工程咨询有限公司

2.地址：江苏省徐州市泉山区金山东路北侧徐州软件园C-11号楼1011室

3.采购项目联系人：张晴

4.电话：0516-83999206

三、项目编号：0675-240JOC0103069

四、项目名称：徐医附院无创心输出量测量系统采购

五、成交供应商

1.名称：江苏曼特拉医疗器械有限公司

2.地址：江苏省徐州市贾汪区创新医疗器械产业园研发楼1#楼2FA029

六、成交价：人民币450000.00元

七、主要成交标的：无创心输出量测量系统

八、定标日期：2024年10月29日

九、本项目公开采购公告日期：2024年10月15日

十、评审委员会名单：王鑫、李薇、陆远

十一、本公告期限为一个工作日。

在此，谨对积极参与本项目投标的供应商表示衷心地感谢！

特此公告。

江苏海外集团国际工程咨询有限公司

2024年10月29日



三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 徐州医科大学附属医院

地  址： /

联  系  人： 周老师

电  话： 0516-85806002

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏海外集团国际工程咨询有限公司

地  址： 徐州市泉山区软件园路6号徐州软件园C-11号楼1011室

联  系  人： 韩镇阳

电  话： 0516-83999206/055

电  子  邮  件： jocxz03@jocite.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-10-29T16:57:11+0800
	第2页(343.4026,436.5644)
	已检查


		2024-10-29T16:57:12+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-10-29T16:57:12+0800
	第2页(570,300)
	已检查




